
Id: 2B0DFB1F-A1C3-44E6-8AAA-BB5DAD44DF60. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 235.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

PSW.520.3.2024 

w sprawie zmiany planowanej wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację „Rocznego 

programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 r.” 

Na podstawie § 18 ust. 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VII/91/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 

30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.” zarządza się, co następuje:  

§ 1. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu w 2025 r. w zakresie 

otwartych konkursów ofert wyniesie 2 567 775,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), tj. o 5,4 % więcej niż kwota wskazana w § 18 

ust. 1 pkt 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VII/91/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 r.” 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


